Rua Mariano Torres, 108, Centro
Curitiba-Pr – CEP 80060-120

eloapoio@eloapoio.org.br

+55 (41) 3023-6915

www.eloapoio.org.br

facebook.com/eloapoio

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 19ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E 9ª EXTRAORINÁRIA DA
ELO APOIO SOCIAL E AMBIENTAL

A Elo Apoio Social e Ambiental, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca seus distintos

associados para a 19ª Assembleia Geral Ordinária e 9ª Extraordinária, que será realizada no dia

sete do mês abril de 2022, de forma híbrida, sendo presencialmente na sua sede na Rua Mariano

Torres, 108, Centro, Curitiba-PR e virtualmente pela plataforma Google meet às 16h00 horas,

não perfazendo a maioria absoluta, em segunda convocação, às 16h30, para apreciação e

aprovação dos seguintes assuntos em pauta:

19ª Assembleia Geral Ordinária

A. Apresentação e aprovação do Relatório 2021.

B. Apresentação e aprovação das Contas do exercício 2021.

C. Apresentação e aprovação do Plano de Trabalho 2022.

D. Apresentação dos novos associados.

E. Eleição de Diretoria e Conselheiros.

 9ª Assembleia Geral Ordinária

A. Aprovação para abertura de Filial.

B. Apresentação do novo serviço de Estágio.

Curitiba, 01 de abril de 2022.

Renault Vieira dos Santos

Diretor Executivo